
令和 2 年 2 月 1 日

神奈川総合高校パートナーズ 団体代表各位パートナーズ 団体代表各位

ホームページファミリー ( HPF ) 代表 石崎

ホームページの更新依頼方法の更新依頼方法更新依頼方法

1 ご依頼方法依頼方法

ホームページに掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。をご準備いただき、メールにてご依頼ください。準備いただき、メールにてご依頼ください。いただき、メールにてご依頼ください。に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。てご準備いただき、メールにてご依頼ください。依頼ください。ください。

注意事項

● 承認が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいが必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいな内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください場合は、パートナーズ会長、校パートナーズ 団体代表各位長先生の承認を受けてからご依頼くださいの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください承認が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいを受けてからご依頼くださいけてからご準備いただき、メールにてご依頼ください。依頼ください。ください

承認が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいが必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいな内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください例

• 新規の活動の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください活動
• 本部や学校の協力が必要なもの や学校の協力が必要なもの 学校パートナーズ 団体代表各位の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください協力が必要なもの が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいな内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいもの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください ( 先生の承認を受けてからご依頼くださいを通しての出欠確認や意見を求める必要のあるもの など しての場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください出欠確認が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいや学校の協力が必要なもの 意見を求める必要のあるもの など を求める必要のあるもの など める原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいある原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。もの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいど )
• 自分たちの専門部たちの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください専門部や学校の協力が必要なもの , ファミリー以外の活動に関わるものの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください活動に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。関わるものわる原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。もの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください

● 個人情報 ( 生の承認を受けてからご依頼ください徒個人を特定できるような顔写真含む できる原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。ような内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください顔写真含む む ) の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。はできません

● 他の の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください Web サイトや学校の協力が必要なもの  SNS 等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。への場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいリンクは原則禁止とさせていただきますは原則禁止とさせていただきますとさせていただきます

2 ホームページの更新依頼方法に掲載するデータについて掲載するデータについてするデータについてデータについてに掲載するデータについてついて

● ホームページに掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。原稿はテキストデータでお送りくださいでお送りください送りくださいりください

• メールにてご依頼ください。に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。直接記入
• テキストファイルにてご依頼ください。
• Word

● 画像ファイルは ファイルにてご依頼ください。は PNG または JPEG 形式でお願い致しますでお送りください願い致しますい致しますします

• 1 枚の画像ファイルのサイズに制限は設けいていませんが、メールに添付する場合は合計 の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください画像ファイルは ファイルにてご依頼ください。の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいサイズに掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。制限は設けいていませんが、メールに添付する場合は合計 は設けいていませんが、メールに添付する場合は合計 けいていませんが必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください、メールにてご依頼ください。に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。添付する場合は合計 する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。場合は合計 2MB 以下
でお送りください願い致しますい致しますします

• 画像ファイルは ファイルにてご依頼ください。に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。関わるものしては、サイズ等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。 HPF で調整させていただく場合がございますさせていただく場合が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいご準備いただき、メールにてご依頼ください。ざいます

ホームページ更新依頼ください。メールにてご依頼ください。アドレス : renewal@soudagakkoueikou.com

パートナーズの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください Web サイトに掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。詳しい方法をご案内しておりますしい方法をご案内しておりますをご準備いただき、メールにてご依頼ください。案内してお送りくださいります
https://soudagakkoueikou.com/members/content/renewal/



3 ホームページの更新依頼方法更新の更新依頼方法流れれ

従来のテストサイトでのレビューを省略し、ご依頼にスピーディに対応できるフローへと変更致しました。の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいテストサイトでの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいレビューを省略し、ご依頼にスピーディに対応できるフローへと変更致しました。し、ご準備いただき、メールにてご依頼ください。依頼ください。に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。スピーディに対応できるフローへと変更致しました。に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。対応できるフローへと変更致しました。できる原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。フローへと変更致しますしました。
ご準備いただき、メールにてご依頼ください。理解、ご準備いただき、メールにてご依頼ください。協力が必要なもの 賜りますようお願い申し上げます。りますようお送りください願い致しますい申し上げます。し上げます。げます。

START

更新内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいは承認が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいが必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいな内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいですか ? パートナーズ会長、校パートナーズ 団体代表各位長先生の承認を受けてからご依頼くださいの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください承認が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいを
受けてからご依頼くださいけてからご準備いただき、メールにてご依頼ください。依頼ください。ください !

参考 ) 運営委員会 毎月第一土曜日

ホームページに掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。原稿と写真の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください
準備いただき、メールにてご依頼ください。はお送りください済ですか ですか ?

生の承認を受けてからご依頼ください徒が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください映り込んでいる写真等、セキュリり込んでいる写真等、セキュリんでいる原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。、セキュリ
ティに対応できるフローへと変更致しました。面で配慮が必要なデータに関しましてで配慮が必要なデータに関しましてが必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいな内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいデータでお送りくださいに掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。関わるものしまして
は、予めモザイク加工等をお願い致しますめモザイクは原則禁止とさせていただきます加工等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。をお送りください願い致しますい致しますします

データでお送りくださいの場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください加工に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。関わるものしましては HPF に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。
お送りください気軽にご相談ください に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。ご準備いただき、メールにてご依頼ください。相談ください ください !

HPF へ更新依頼ください。の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいメールにてご依頼ください。
renewal@soudagakkoueikou.com

更新作業 ( HPF )

ホームページに掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。原稿、写真の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいほ
か、更新に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。関わるものしての場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいご準備いただき、メールにてご依頼ください。希望がございましたが必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいご準備いただき、メールにてご依頼ください。ざいました
らお送りください知らせください。可能な範囲で対応致らせください。可能な範囲で対応致な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください範囲で対応致で対応できるフローへと変更致しました。致します
します

ご準備いただき、メールにてご依頼ください。依頼ください。主へ更新完了のご連絡 へ更新完了のご連絡 の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいご準備いただき、メールにてご依頼ください。連絡 ( HPF )

END

更新完了のご連絡 の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいご準備いただき、メールにてご依頼ください。連絡が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください届きましたら、ホームきましたら、ホーム
ページをご準備いただき、メールにてご依頼ください。確認が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼くださいください。万が一、不備等が必要な内容の場合は、パートナーズ会長、校長先生の承認を受けてからご依頼ください一、不備いただき、メールにてご依頼ください。等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。
ご準備いただき、メールにてご依頼ください。ざいましたら、メールにてご依頼ください。に掲載する原稿、写真等をご準備いただき、メールにてご依頼ください。てお送りください知らせください。可能な範囲で対応致らせくだ
さい


	1 ご依頼方法
	注意事項

	2 ホームページに掲載するデータについて
	3 ホームページ更新の流れ

